
POLITECHNIKA GDANSKA
!l Gabr eLa Narutowicrs 11/12
80'233 GOArilsK-WllzEszcz

d a5A347 1-l 44 lax 058 347 14 15
NrP 534,020.35-93 REGON !00001520

Nr postepowania: ZPl237l014/R/11

L.OZ.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie pzetargu
nieograniczonego na: remont pomieszczeh E301-E306, E3'14, korytaza na poziomie 300, w budynku
nalezqcym do Wydzialu Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdairskiej znajdujqcym sie przy ul.
Narutowicza 11l12.

Gdansk, 22 sierpnia 2011

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 20'10r. Nr'113,
poz.759 z p62n. zmianami) Zamawiajqcy informuje, 2e w postepowaniu prowadzonym w trybie ptzetargu
nieogtaniczonego nar rcmont pomieszczei E301-E306, E314, korytaza na poziomie 300, w budynku
nalezqcym do Wydzialu Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdaiskiej znajdujqcym sie pzy ul.
Narutowicza 11/12. jako najkorzystniejszE wybrano ofertq firmy:

Maxi Term Wieslaw Deneko
ul. Czecha ' l l4

80-288 Gdaisk
Cena oferty: 238.375,22 PLN brutto.

Oferta otzymala 100 pkt. w kryterium cena- waga 100%.

uzasadnienie wvboru: Vttyboru najkorzystniejszei ofe y w rozumieniu art. 2 pkt.5 ustawy Pzp
dokonano zgodnie z art. 9l tei ustawy.

Nazwy, siedziby i adresy Wykonawc6w kl6tzy zlozyli ofedy wraz ze streszczeniem oceny i por6wnania

ziozonych ofed:

Nr oferty Nazwa, siedziba iadres Wykonawcy Liczba pkt. w kMerium
CENA - waga 100 %

Zaklad Remontowo-Budowlany
,,MlR-BUD" MiroslawWerbel
ul. Kusznik6w 16 A
80-175 Gdahsk

97,51

2
Maxi Term Wieslaw Deneko
ul. Czecha l l4
80-288 Gdaisk

100,00

3
Zaklad Wielobranzowy Jan Rekowski
ul. Stolema 4
83-322 Stezvca

99,76

I
IY
l \



W niniejszym postepowaniu nie wykluczono 2adnych Wykonawc6w ani nie odzucono zadnych ofert.
Zamawiajqcy mote zawzeC umowe w sprawie zam6vt/ienia publicznego pzed uplywem terminu 5 dni od dnia
pEeslania zawiadomienia o wyboee najkorzystniejszej oferty.

K A N9ER+- /\

h , \ . / \
r in2.IitnhTloh \

niu Zamawiajqcego)

I


